
 
 

Совет Пучежского муниципального района  

 
Второго созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 29.09. 2014 № 362  

 

г. Пучеж 

Ивановской области 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Пучежского муниципального района от 24.09.2012 № 206 

«О структуре администрации Пучежского  муниципального района» 

  

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьей 20 

Устава Пучежского муниципального района, 

 

                   Совет Пучежского муниципального района решил: 

 

1. Внести в структуру администрации Пучежского муниципального рай-

она, утвержденную решением Совета Пучежского муниципального района от 

24.09.2012 № 206, следующие изменения: 

 

1.1. Исключить должность «Специалист по осуществлению внутренне-

го муниципального финансового контроля»; 

1.2. Ввести должность «Начальник отдела по осуществлению внутрен-

него муниципального финансового контроля». 

 

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2014. 

 

 

 

     Глава Пучежского муниципального района:                       Н.Ф.Ершов



                                           


